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Krav til emballasje
Med emballasje menes ethvert produkt, som består av materialer av hvilken som helst art, som
brukes til innpakking, beskyttelse, håndtering, levering fra produsent til bruker og presentasjon av
varer, herunder råvarer og ferdigprodukter. 

Leverandøren skal følge kravene under, samt påvirke øvrige ledd i leverandørkjeden til å følge de
samme kravene:

Unngå unødvendig emballering, herunder dobbelemballerte produkter, og sørge for at
emballasjen står i forhold til produktets størrelse.

Sikre at emballasjen er designet for materialgjenvinning, herunder unngå materialblandinger
som vanskeliggjør gjenvinning (som plast/kartong) og materialer som ikke er egnet for
gjenvinning (som isopor, cellofan og svart plast).

Emballasje skal enten bestå av ett resirkulerbart materiale eller så skal emballasjen enkelt
kunne separeres for hånd i enkeltmaterialer som kan resirkuleres (for eksempel papp, papir,
plast og tekstil hver for seg).

Emballasjen skal ikke inneholde miljøgifter som er oppført på Miljødirektoratets
prioritetsliste eller EUs kandidatliste. For øvrig skal substitusjonsplikten i produktkontroll
loven følges.

Leverandøren skal på forespørsel fra oppdragsgiver, fylle ut egenrapporteringsskjema fra
oppdragsgiver om hva slags type emballasje som benyttes til de ulike produktene eller
produktsortiment. Følg lenke for å til gå egenrapporteringsskjemaet. 

Lenke: Egenrapportering om bruk av emballasje

Leverandøren skal på oppfordring fra oppdragsgiver gjøre rede for rutiner for avfallshåndtering
og kildesortering når det gjelder emballasje og annet avfall (for eksempel returprodukter)
tilknyttet denne avtalen.
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https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/kjemikalier/prioritetslista/
https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/kjemikalier/prioritetslista/
https://echa.europa.eu/candidate-list-table
https://www.miljodirektoratet.no/globalassets/publikasjoner/M104/M104.pdf
https://bergen.extend.no/export/bergen/innkjopanskaffelse/docs/doc_20248/index.html

